
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0008/2568
เรื่อง แต่งตั้งกรรมการในคณะกรรมการธรรมาภบิาลและจริยธรรม

ด้วย ผศ.สุเมธ อังคะคิริกุล รองอธิการบดฝี่ายบุคคล ซึ่งได้รับมอบหมายจากอธิการบดใีห้เป็น

กรรมการในคณะกรรมการธรรมาภิบาลและจริยธรรม ไดล้าออกจากการเป็นพนักงานของมหาวิทยาลัย

ตั้งแตว่ันที่ 1 มีนาคม 2568 เป็นต้นไป ทำใหก้รรมการในคณะกรรมการธรรมาภบิาลและจริยธรรม ว่างลง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี และข้อ 10 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย ธรรมาภบิาลของมหาวิทยาลัย

พ.ศ. 2563 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 309 วันที่
7 พฤษภาคม 2568 จึงแต่งตั้งให้ ดร.ก้องกาญจน์ วขิรพนัง รองอธิการบดฝี่ายบุคคล ซึ่งไดร้ับมอบหมายจาก

อธิการบดใีห้เป็นกรรมการในคณะกรรมการธรรมาภบิาลและจริยธรรม

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 8 พฤษภาคม 2568 ถึงวันที่ 6 ตุลาคม 2570

สั่ง ณ วันที่ 7 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

(ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


